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Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Szczecin Śródmieście
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście, ul. Jagiellońska

cena 480 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,20 m2

Na sprzedaż 3 pokojowe, rozkładowe mieszkanie o pow. 65,20 m2 położone na II piętrze w sercu Szczecina, w
solidnym budynku z cegły wybudowanym około 2005 roku.

To wyjątkowa oferta dla rodzin z dziećmi oraz studentów pragnących korzystać z uroków życia miejskiego.
Mieszkanie wyróżnia się przestronnością i funkcjonalnym układem pomieszczeń.
Salon z aneksem kuchennym tworzy przytulną przestrzeń do wspólnego spędzania czasu.
Z większego pokoju można wyjść na balkon, który jest usytuowany od strony południowo-wschodniej, co
zapewnia obfitość naturalnego światła przez cały dzień.
Łazienka wykończona glazurą i terakotą, wyposażona w wannę narożną, stanowi idealne miejsce na relaks po
dniu pełnym wrażeń.
W mieszkaniu znajdują się panele podłogowe w pokojach, malowane ściany oraz okna PCV.

Centralne ogrzewanie i ciepła woda dostarczane są przez SEC, co gwarantuje wygodę i oszczędność.
Lokalizacja jest niewątpliwie jednym z największych atutów tej oferty - wszystko, co potrzebne do codziennego



życia, znajduje się w zasięgu ręki: obiekty użyteczności publicznej, komunikacja miejska oraz liczne atrakcje
kulturalne i gastronomiczne.
Przy budynku dostępne są rotacyjne miejsca parkingowe, a dodatkowo istnieje możliwość korzystania z parkingu
strzeżonego.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od zaraz, co czyni je doskonałą inwestycją zarówno dla rodzin
szukających wymarzonego domu, jak i dla inwestorów planujących wynajem.

Oferta na wyłączność.
Zapraszam na prezentację – klucze
dostępne w biurze.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32408 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 65, 20 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2005 Materiał ścian CEGŁA

Balkon Cena za m2 7 361, 96 PLN

Cena 480 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=480000&width=230


wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


